
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

INFORMACJA O PRACY URZĘDU GMINY STARE MIASTO 
W OKRESIE MIĘDZYSESYJNYM   

od 16 kwietnia 2025 r. do 25 maja 2025 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Informacja międzysesyjna 
Referat Oświaty, Kultury i Sportu 

 
Zdrowie 

 

Punkt Konsultacyjny           

Punkt Konsultacyjny działa w każdy poniedziałek, środę i czwartek przy ulicy Głównej 9.   

W poniedziałek od godz. 7.30 do 11.30 dyżur pełni pani Ewa Łukaszewska – Certyfikowany 

Psychoterapeuta Specjalista Psychoterapii Uzależnień.  

W środy i czwartki od godz. 16.00 do 19.00 dyżur pełni pan Michał Gołdyn – psycholog. 

Punkt Konsultacyjny działa zgodnie z Gminnym Programem Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Stare Miasto na lata 2024-2027. 

Poradnictwem zostają objęci mieszkańcy gminy Stare Miasto. 

Program nauki pływania          

Do końca maja 2025 roku będzie realizowany program: „Umiem Pływać - pływanie na basenie 

przepustką do zachowania zdrowia”. Programem objęte są wszystkie szkoły podstawowe z terenu 

gminy Stare Miasto. 

Realizacja zadania odbywa się zgodnie z Gminnym Programem Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Stare Miasto na lata 2024-

2027 w ramach promowania aktywnych form spędzania wolnego czasu przez dzieci  i młodzież oraz 

wzmacniania czynników chroniących i motywujących do większej aktywności w życiu społecznym. 

Badania profilaktyczne 

Badanie mammograficzne          

15 i 19 maja 2025r. odbyły się badania mammograficzne dla mieszkanek gminy Stare Miasto. 

Bezpłatne badania przeprowadził Ośrodek Profilaktyki i Epidemiologii Nowotworów im. Aliny 

Pieńkowskiej S.A. w Poznaniu i NZOZ LARGO Sp. z o.o. 

Badanie cytologiczne           

14 maja 2025r. odbyły się  bezpłatne badania cytologiczne  dla mieszkanek gminy Stare Miasto 

realizowane przez Ośrodek Profilaktyki i Epidemiologii Nowotworów S.A. w Poznaniu. 

Badania profilaktyczne jelita grubego         

12 maja 2025r. odbyło się spotkanie edukacyjne dot. realizacji bezpłatnych badań  na obecność krwi 

utajonej w kale. Badania  kierowane są do osób w wieku 50-74 lat, które uczą się, pracują lub 

zamieszkują na obszarze województwa wielkopolskiego, u których nie rozpoznano wcześniej 

nowotworów złośliwych jelita grubego i odbytnicy i które nie były leczone w tym zakresie. 

19 maja 2025r. osoby uczestniczące ww. spotkaniu edukacyjnym mogły oddać w wyznaczonych 

godzinach próbki do badania.  

Z programu skorzystało 45 osób.  

Profilaktyka nowotworów dolnego odcinka przewodu pokarmowego realizowana przez OPEN S.A.  

na terenie całej Wielkopolski w latach 2024-2027. 

Więcej informacji na temat badania i profilaktyki:  www.badaniaopen.pl 

 

http://www.badaniaopen.pl/


Oświata 

23 kwietnia 2025r. złożono wniosek do Wojewody Wielkopolskiego o udzielenie wsparcia  

finansowego na realizację zadania w ramach modułu 3 wieloletniego rządowego  programu „Posiłek 

w szkole i w domu”. Złożony wniosek dot. Szkoły Podstawowej im. Powstańców Wielkopolskich                   

w Modle Królewskiej.  Całkowity koszt realizacji zadania 32 450,00 zł (doposażenie pomieszczeń 

przeznaczonych do spożywania posiłków) w tym wsparcie z programu 25 000,00 zł, środki własne 7 

450,00 zł. Termin oceny wniosku do 30 maja 2025r.  

05 maja 2025r. złożono wniosek  do Wojewody Wielkopolskiego o udzielenie dotacji celowej                       

na wyposażenie szkół podstawowych w roku 2025 w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 

ćwiczeniowe na łączną kwotę  126 592,69 zł oraz wniosek o środki z Funduszu Pomocy dla uczniów 

będących obywatelami Ukrainy, na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 

materiały ćwiczeniowe w roku szkolnym 2025/2026 na łączną kwotę 275,00 zł. 

Szkoła Podstawowa im. prof. Zbigniewa Religi w Barczygłowie otrzymała dofinansowanie w kwocie 2 

400,00 zł na realizację  zadań w ramach programu wieloletniego „Narodowy Program Rozwoju 

Czytelnictwa 2.0 na lata 2021-2025 Priorytet 3. Kierunek interwencji 3.2. Całkowity koszt zadania                    

3 000,00 zł w tym środki własne 600,00 zł. (zakup książek, zakup elementów wyposażenia                                  

do biblioteki szkolnej, realizacja działań promujących czytelnictwo).  

W dniach 13 – 15 maja 2025 r. odbył się egzamin ósmoklasisty do którego przystąpiło 127 uczniów. 

W dniach 12 – 16 maja 2025r. odbyła się Polsko – Czeska wymiana młodzieży. W tym roku 

organizatorem była Szkoła Podstawowa im. gen. Józefa Bema w Starym Mieście. Na wymianę 

przyjechało 25 uczniów ze szkoły z Petrovic wraz z opiekunami, których przywitało 25 uczniów szkoły 

staromiejskiej wraz ze swoimi opiekunami. 

21 maja w Szkole Podstawowej w Żdżarach odbył się Gminny Konkurs Ekologiczno – Plastyczny 

„Pszczoły sercem natury”, do którego zgłosili się uczniowie wszystkich szkół podstawowych z terenu 

gminy. Pierwsze miejsce zajęły uczennice ze Szkoły Podstawowej w Modle Królewskiej. 

Trwają prace nad arkuszami organizacji pracy jednostek oświatowych na rok szkolny 2025/2026. 

Sport             

1 maja obyła się 21 edycja gminnego rajdu rowerowego. Na starcie w Żychlinie stawiło się 600 

uczestników. Rajd liczył 22 km i przebiegał przez 7 miejscowości. Na mecie w Liścu Wielkim na 

rowerzystów czekał posiłek regeneracyjny. Rozlosowano nagrody sportowe oraz nagrodę główną  

– rower. Po  zakończonym rajdzie na palcu w Liścu Wielkim odbył się festyn rodzinny pn. Festiwal 

kolorów.  

Jeździecki Puchar Trójki 2025 

11 maja lipca w Gospodarstwie Agroturystycznym w Trójce odbyły się Towarzyskie Zawody 

Jeździeckie  - Jeździecki Puchar Trójki 2025. 

 

Hala Sportowa w Liścu Wielkim 

Od 1 września 2023 r. Hala Sportowa w Liścu Wielkim funkcjonuje w godz. 8.00 – 22.00, do godz. 

15.00 Hala jest w użyczeniu Szkole Podstawowej im. Bolesława Prusa w Liścu Wielkim (zajęcia 

wychowania fizycznego, sportowe zajęcia pozalekcyjne),  

Od godz. 15.30 Hala jest wynajmowana innym podmiotom - klubom, stowarzyszeniom, odbiorcom  

indywidualnym na podstawie zawartej umowy. 

Od 1 stycznia 2024 r. obowiązuje Zarządzenie Wójta Nr OOG.0050.426.2023 z dnia 22 listopada 2023 

r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za wynajem obiektów sportowych stanowiących mienie Gminy 

Stare Miasto.  



Obiekt Orlik 2012 –  boiska są  dostępne w dni powszednie oraz soboty i niedziele. Każda grupa 
zorganizowana ma obowiązek rezerwacji terminu w Urzędzie Gminy Stare Miasto (telefonicznie: 63 
24 16 216 w. 220 lub mailowo: kultura@stre-miasto.pl . Korzystanie z ORLIKA jest BEZPŁATNE. 
Warunkiem korzystania z boiska Orlik 2012 jest przestrzeganie REGULAMINU i ustaleń 
organizacyjnych podczas rezerwowania obiektu.  
 
Sporządziły: 
/-/ Joanna Janiak-Zembrzycka  
/-/ Małgorzata Kostańska 
/-/ Monika Pawłowska 
/-/ Adrian Stanisławski 
 

Informacja międzysesyjna                                                                                                                                                                                       
z zakresu ewidencji ludności i działalności gospodarczej                                                                                                 

1. Dokonano następujące zmiany w Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej: 

 

 
 
 
 

2. Rejestracja zdarzeń w ewidencji ludności: 

urodzenia 8 

zgony 11 

małżeństwa w osobach 10 

wymeldowanie z pobytu stałego 6 

zameldowanie na pobyt stały 37 

przemeldowanie na pobyt stały 12 

zameldowanie na pobyt czasowy  0 

zameldowanie na pobyt czasowy – cudzoziemcy 2 

 
/-/ Ewelina Jasiak 
 

Informacja międzysesyjna 
Referat Ochrony Środowiska i Rolnictwa 

 

1. Na terenie gminy prowadzona jest kontrola nieruchomości w zakresie gospodarowania 
nieczystościami ciekłymi oraz osadami ściekowymi z przydomowych oczyszczalni ścieków 
(sprawdzane są: umowa na opróżnianie zbiornika bezodpływowego lub osadnika POŚ i dowody 
płacenia za wykonaną usługę opróżniania zbiornika bezodpływowego lub osadnika POŚ). 
Obecnie kontrolowane jest miejscowość Posoka. 

2. W sposób ciągły kontrolowane są tzw. nieruchomości niezamieszkałe, w tym działalności 

gospodarcze, w zakresie gospodarowania odpadami komunalnymi i nieczystościami ciekłymi. 

3. W dniu 06 maja br. w Bibliotece Publicznej Gminy Stare Miasto im.  prof. Joanny Papuzińskiej 

planowane jest spotkanie informacyjne dla mieszkańców gminy Stare Miasto nt. nowych zasad 

Programu Czyste Powietrze. 

4. Od dnia 11 maja br. monitorowane jest zjawisko śniętych ryb na rzece Powie w celu zbadania 

przyczyny. W tym zakresie nawiązano współpracę z WIOŚ w Koninie, Powiatowym Lekarzem 

wpis o rozpoczęciu działalności gospodarczej        10 

zmiany we wpisie działalności gospodarczej          23 

zawieszenie działalności gospodarczej                    10 

wznowienie działalności gospodarczej                  2 

wykreślenie działalności gospodarczej 6 

mailto:kultura@stre-miasto.pl


Weterynarii, Polskim Związkiem Wędkarskim oraz Nadzorem Wodnym PGW Wody Polskie  

w Koninie. 

5. W dniu 13 maja br. uczestniczono w spotkaniu pn. „Nowoczesne e-usługi w gospodarce 

ściekowej Aglomeracji Konińskiej – finansowanie ZIT”, w którym omówiono możliwość 

sfinansowania narzędzie informatycznego monitorującego gospodarkę ściekową (tzw. ścieki 

dowożone ze zbiorników bezodpływowych i osadów z przydomowych oczyszczalni ścieków)  

na terenie gmin Aglomeracji Konińskiej. 

6. W związku ze zgłoszeniami sadowników dotyczącymi majowych przymrozków na krzewach  

i drzewach owocowych Komisja Wojewody w gminie Stare Miasto ds. skutków niekorzystnych 

zjawisk atmosferycznych w gospodarstwach rolnych rozważa zgłoszenie wystąpienia szkód 

Wojewodzie Wielkopolskiemu. 

7. Przeprowadzono 19 weryfikacji nieruchomości zamieszkałych w celu sprawdzenia, 

czy w deklaracjach odpadowych ujęto nowo narodzone dzieci oraz osoby zameldowane  

w ostatnim czasie na terenie gminy Stare Miasto. 

Skontrolowano również 3 nowo zamieszkałe nieruchomości oraz wezwano ich właścicieli  

do złożenia pierwszej deklaracji. 

8. Opracowano coroczną analizę stanu gospodarki odpadami komunalnymi na terenie gminy Stare 

Miasto za 2024 rok, która została opublikowana w BIP pod adresem: https://bip.stare-

miasto.pl/analiza-stanu-gospodarki-odpadami-komunalnymi-na-terenie-gminy-stare-

miasto.html  

 

/-/ Magdalena Kusiak 
 

Informacja międzysesyjna 
Referat Rozwoju i Promocji 

 

Kierownik Referatu 

I. Otrzymane dofinansowanie: 
1. Projekt pn. „Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej wraz z salą sportową  

w Starym Mieście” - Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021 – 2027 - Działanie 10.6 
Przybliżenie Wielkopolski Wschodniej do osiągnięcia neutralności klimatycznej. 
 

II. Realizacja i monitoring projektów: 
1. Projekt pn. „Rozwój i poprawa jakości i dostępności e-usług w gminie Stare Miasto”  

- Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021 – 2027 – Działanie 1.4. Rozwój e-usług  
i e-zasobów publicznych w ramach ZiT. Trwa realizacja projektu. Ogłoszono przetarg na 
realizację zakresu rzeczowego. 

2. Projekt pn. „Dostawa i montaż odnawialnych źródeł energii dla mieszkańców Gminy Stare 
Miasto” – Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021 – 2027 - Działanie 10.6 Przybliżenie 
Wielkopolski Wschodniej do osiągnięcia neutralności klimatycznej – Trwa realizacja projektu. 
Zakończono weryfikacje ostatecznego umiejscowienia instalacji u mieszkańców. Trwa 
ponowna weryfikacja warunków dostępu mieszkańców do udziału w projekcie 

3. Projekt pn. „Ogrody terapeutyczno – edukacyjne Gminy Stare Miasto jako forma adaptacji  
do zmian klimatu” – Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021 – 2027 - Działanie 2.6  
– Zwiększanie odporności na zmiany klimatu i klęski żywiołowe w ramach ZiT. – Trwa 
realizacja projektu. Trwa aktualizacja dokumentacji projektowej. 

https://bip.stare-miasto.pl/analiza-stanu-gospodarki-odpadami-komunalnymi-na-terenie-gminy-stare-miasto.html
https://bip.stare-miasto.pl/analiza-stanu-gospodarki-odpadami-komunalnymi-na-terenie-gminy-stare-miasto.html
https://bip.stare-miasto.pl/analiza-stanu-gospodarki-odpadami-komunalnymi-na-terenie-gminy-stare-miasto.html


4. Projekt pn. „INoSeM – Inkubator Przedsiębiorczości w Gminie Stare Miasto” - Fundusze 
Europejskie dla Wielkopolski 2021 – 2027 – Działanie 10.3 Budowa ekosystemu instytucji 
otoczenia biznesu oraz wsparcie publicznej infrastruktury B+R i cyfryzacji administracji 
publicznej. Projekt partnerski. Trwa realizacja projektu. Ogłoszono przetarg na realizację 
zakresu rzeczowego. 

5. Projekt pn. „Budowa tężni solankowej w Gminie Stare Miasto” – Wojewódzki Fundusz 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu. Projekt w trakcie realizacji. 
Planowany termin zakończenia: czerwiec 2025 r.  

6. Projekt pn. „Wzmocnienie systemów cyberbezpieczeństwa w Gminie Stare Miasto w ramach 
realizacji projektu „Cyberbezpieczny Samorząd” - Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 
(FERC). Projekt w trakcie realizacji. 

7. Projekt pn. „Rozbudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Modła Królewska – etap II wraz 
z budową kolektora tłocznego od oczyszczalni” w ramach Programu Polski Ład  
Trwa realizacja projektu. Planowany termin zakończenia: maj 2025.  

8. Projekt pn. „Budowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Stare Miasto” w ramach 
Programu Polski Ład. Projekt w trakcie realizacji. Planowany termin zakończenia: sierpień 
2025. 

9. Projekt pn. „Przebudowa drogi w miejscowości Stare Miasto, ul. Olchowa – etap I” w ramach 
Programu Polski Ład. Projekt w trakcie realizacji. Planowany termin zakończenia: 
czerwiec/lipiec 2025. 

10. Projekt pn. „Budowa i modernizacja infrastruktury drogowej w gminie Stare Miasto”  
w ramach Programu Polski Ład. Projekt w trakcie realizacji. Planowany termin zakończenia: 
wrzesień 2025. 

11. Projekt pn. „Budowa strażnicy Ochotniczej Straży Pożarnej w Żychlinie” w ramach Programu 
Polski Ład. Projekt w trakcie realizacji. Planowany termin zakończenia: wrzesień 2025. 

12. Projekt pn. „Konserwacja i restauracja polichromii w kaplicy św. Kazimierza w kościele  
pw. św. Apostołów Piotra i Pawła w Starym Mieście”. Projekt w trakcie realizacji. Planowany 
termin zakończenia: listopad 2025. 

13.  Projekt pn. „Konserwacja i restauracja trzech ołtarzy z kościoła p.w. św. Jana Chrzciciela  
w Liścu Wielkim - partie złocone”. Projekt w trakcie realizacji. Planowany termin zakończenia: 
październik 2025. 

14. Wielkopolski Urząd Wojewódzki w Poznaniu – Fundusz przewozów autobusowych  
o charakterze użyteczności publicznej na ro 2025 – trwa realizacja zadania. Złożono wnioski  
o dopłatę za miesiąc: kwiecień 2025. 

 

Realizacja zadań z zakresu promocji i rozwoju: 

1. Koordynacja zadań dotyczących promocji działań samorządu gminy, organizacji 
pozarządowych i jednostek organizacyjnych w mediach.  

2. Nadzór nad zamieszczanymi materiałami i informacjami na stronie internetowej, Facebooku 
gminy Stare Miasto oraz aplikacji eKURENDA. 

3. Prowadzenie bieżącego monitoringu informacji prasowych w lokalnych mediach.  
 

/-/ Elżbieta Perkowska 
 

Stanowisko ds. promocji 

1. Bieżące zamieszczanie informacji na stronie internetowej oraz Facebooku gminy Stare 
Miasto: 
- publikacja informacji dotyczących działalności gminy,      
- publikacja informacji dla mieszkańców – ogłoszenia,      



- promocja przez publikację informacji wydarzeń organizowanych przez jednostki organizacyjne  
i organizacje pozarządowe. 
2. Aktualizacja informacji na stronie internetowej urzędu. 
3. Zamieszczanie informacji dla mieszkańców w aplikacji eKURENDA.    
4. Współpraca z organizacjami pozarządowymi, jednostkami organizacyjnymi gminy oraz mediami.  
5. Przygotowanie spotkania z inwestorami. 
6. Przygotowanie wizyty delegacji z gmin partnerskich na Dniach Staromiejskich. 
 

 

Informacja międzysesyjna 
Referat Infrastruktury, Inwestycji i Zamówień Publicznych 
 

1. Wybrano Wykonawcę przetargu pn.: BUDOWA OŚWIETLENIA ULICZNEGO NA TERENIE GMINY 
STARE MIASTO 
1. Solserwis Patryk Sołtysiak ul. Wojska Polskiego 35 64-850 Ujście 

w zakresie : 
Cześć nr 3 Budowa oświetlenia ulicznego w m. Karsy 
Cześć nr 4 Budowa oświetlenia ulicznego w m. Lisiec Nowy wraz z dokumentacją 
Cześć nr 5 Budowa oświetlenia ulicznego w m. Lisiec Wielki ul. Długa ( od nr 72 w kierunku 
Niklas)- kontynuacja 
Cześć nr 6 Budowa oświetlenia ulicznego w m. Posoka, ul. Srebrna, Złota, Platynowa i Miedziana 
– kontynuacja 

2. ELEKTROINSTALATORSTWO POMIARY ELEKTRYCZNE Badyniak Grzegorz ul. Regionalna 4A  
62-506 Konin 
w zakresie : 
Cześć nr 2 Budowa oświetlenia ulicznego w m. Główiew wraz z dokumentacją 
Cześć nr 8 Budowa oświetlenia ulicznego w m. Stare Miasto wraz z dokumentacją (działka  
nr 107/17) 
Cześć nr 9 Budowa oświetlenia ulicznego w m. Stare Miasto ul. Wierzbowa – kontynuacja 

 
W zakresie: 
Cześć nr 1 Budowa oświetlenia ulicznego w m. Barczygłów, ul. Grodziecka 
Cześć nr 7 Budowa oświetlenia ulicznego w m. Stare Miasto wraz z dokumentacją (działka nr 111/58) 
Cześć nr 10 Budowa oświetlenia ulicznego w m. Stare Miasto ulica Topolowa wraz z dokumentacją 
Cześć nr 11 Budowa oświetlenia ulicznego w m. Modła Królewska ulica Nad Stawami wraz  
z dokumentacją 
Cześć nr 12 Budowa oświetlenia ulicznego w m. Stare Miasto ulica Kalinowa wraz z dokumentacją 
Cześć nr 13 Budowa oświetlenia ulicznego w m. Stare Miasto ulica Orzechowa wraz z dokumentacją 
Cześć nr 14 Budowa oświetlenia ulicznego w m. Żychlin ul. Modrzewiowa wraz z dokumentacją 
Cześć nr 15 Budowa oświetlenia ulicznego w m. Żychlin ul. Południowa etap II wraz z dokumentacją 
postępowanie zostało unieważnione. 
Zamawiający unieważnił postepowanie w zakresie ww. części zgodnie z art. 255 pkt. 3 ustawy z dnia 
11 września 2019r. Prawo Zamówień Publicznych: „ Zamawiający unieważnia postępowanie  
o udzielenie zamówienia, jeżeli cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną 
przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia …. ”. 
 
2. Ogłoszono przetarg w trybie podstawowym pn.: DOSTOSOWANIE I DOPOSAŻENIE BUDYNKU DO 
DZIAŁALNOŚCI INKUBATORA 
 
Oferty w przedmiotowym postępowaniu złożyli następujący wykonawcy: 



Nr oferty Nazwa I Adres Wykonawcy Wartość oferty brutto [PLN] 

1 
Firma Handlowo-Usługowa Daniel Bartczak 

Kiszewy 12 62-740 Tuliszków 

2 136 080,69 

2 

KONSORCJUM 

LIDER:  

Anbud Firma Budowlana A. Kuźma Andrzej Kuźma 

ul. Różana 5 62-420 Strzałkowo 

PARTNER:  

Multi-Term Polska Sp. z o.o. Zakole 15 62-510 Konin 

1 995 967,43 

3 
F.H.U BIO-KLIM Adam Jańcik 

ul. Prądzyńskiego 30 63-400 Ostrów Wielkopolski 

1 703 550,00 

4 
ARIS GROUP Sp. z o.o. 

ul. Wierzbowa 11 62-500 Konin 

1 734 300,00 

5 
USŁUGI OGÓLNO - BUDOWLANE Damian Pieszak 

Lisiec Mały 62 62-571 Stare Miasto 

1 640 820,00 

Trwa procedura wyboru najkorzystniejszej oferty. 
 
3. Ogłoszono przetarg w trybie podstawowym pn.: ROZWÓJ I POPRAWA JAKOŚCI I DOSTĘPNOŚCI  
E-USŁUG W GMINIE STARE MIASTO 
Termin otwarcia ofert: 30.05.2025r. 
 
/-/ Radosław Kaczmarek 
 

Informacja międzysesyjna 
ze stanowiska ds. obronnych, zarzadzania kryzysowego 

i przeciwpożarowych 
 
1. W dniach 29 kwietnia oraz 20 maja br. odbyły się zebrania Prezydium oraz Zarządu Oddziału 
Gminnego ZOSP RP w Starym Mieście.   
 
Na  zebraniach omawiane były sprawy związane m.in.:   
- z przygotowaniem Miejsko-Powiatowo-Gminnego Dnia Strażaka, który przewidziany  
   został na 24 maja br.  
- przygotowaniami do zawodów sportowo – pożarniczych seniorów oraz Młodzieżowych  
  Drużyn Pożarniczych, które odbędą się w czerwcu w OSP Główiew  
- ze złożonymi wnioskami przez Ochotnicze Straże Pożarne do WFOŚiGW  w ramach  
   Ogólnopolskiego programu finansowania służb ratowniczych część 3 – Modernizacja  
   budynków Ochotniczych Straży Pożarnych oraz inne tematy bieżące. 



 
2. Strażacy z jednostek OSP czuwali nad bezpieczeństwem Gminnego Kolorowego Rajdu 
Rowerowego,  który odbył się na terenie gminy w dniu 1 maja br. 
 
3. W sobotę, 24 maja 2025 roku odbyła się uroczystość Miejsko-Powiatowo-Gminnego Dnia 
Strażaka. Gospodarzem uroczystości była Ochotnicza Straż Pożarna w Krągoli, która obchodziła 
jednocześnie jubileusz 100-lecia powstania jednostki. Funkcjonariusze Komendy Miejskiej 
Państwowej Straży Pożarnej oraz strażacy ochotnicy z naszej gminy odznaczeni i wyróżnieni zostali 
medalami i odznakami. Na uroczystości nastąpiło pożegnanie i nadanie nowego sztandaru 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Krągoli. Dowódcą uroczystości był druh Julian Tomicki. Uroczystość 
uświetniła Orkiestra Staromiejska pod dyrekcją Pana Krzysztofa Pydyńskiego.  
 
/-/ Dorota Dukarska 
 


